
 
Uchwała Nr X/35 /2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
z dnia 23 listopada 2015 r. 

 
w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli  
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne 

 
 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.),  Rada 

Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe i innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2016 r. 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do  uchwały Nr X/35/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
z dnia 23 listopada 2015 

 
 

       Nowelizacja  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku       
w gminach (Dz. U.  z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) pozwala na objęcie gminnym system odbioru 
i zagospodarowania  odpadów  nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub  
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez 
część roku. Gmina Sobienie-Jeziory postanowiła przejąć od 1 stycznia 2016r. obowiązek 
odbioru i zagospodarowania odpadów od właścicieli opisanych wyżej nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 


